

Pan
Mariusz Popielarz
Radny Miasta Ostrołęki

W odpowiedzi na interpelację w sprawie ożywienia gospodarczego i turystycznego ostrołęckiej starówki informuję, że trwają właśnie prace nad kalendarzem wydarzeń na 2019 rok oraz analiza możliwości podjęcia innych działań.

W tym roku, przez cały okres letni na plaży miejskiej czynne będzie strzeżone kąpielisko, z którego będą mogli korzystać ostrołęczanie i osoby odwiedzające nasze miasto.

Jesienią otwarty został port przy moście im. Madalinskiego, który czynny będzie również w tym sezonie turystycznym. Korzystać z niego mogą posiadacze łodzi, kajaków, motorówek i innych jednostek pływających. Podejmujemy również starania mające na celu rozbudowę istniejącej infrastruktury we współpracy z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie.

Ostrołęka należy również do Związku Gmin "Pisa-Narew" i w 2019 roku to nasze miasto przejmuje przewodnicwo w Związku. Podczas Walnego Zgromadzenia Członków Związku ustalono, że każda gmina może wykorzystać do 15.000 złotych ze składek członkowskich, z czego zamierzamy skorzystać, przygotowując slip lub kratownicę dla kajaków.

Do ożywienia Starego Miasta przyczynią się również z pewnością imprezy, które zorganizowane zostaną na placu Bema i w jego okolicy. W maju, we współpracy z Muzeum Kultury Kurpiowskiej Miasto planuje duży koncert plenerowy, któremu towarzyszyć mogą inne atrakcje, m.in. zlot food trucków, potańcówka, zabawy dla dzieci.

W związku z 15-leciem wstąpienia Polski do Unii Europejskiej, Ostrołęckie Towarzystwo Fotograficzne planuje organizację wystawy plenerowej na placu Bema, która czynna będzie od maja do końca sezonu letniego.

Bardzo ważnym dla Miasta zadaniem jest budowa parku przy ul. Warszawskiej. Ten park, wraz z łąkami solankowymi i promenadą po drugiej stronie rzeki stanie się wizytówką Ostrołęki. W tej chwili analizujemy możliwości działania i pozyskania środków zewnętrznych na realizację tych projektów. Wierzę, że w przeciągu kilku lat uda się w Ostrołęce stworzyć miejsce rekreacji i wypoczynku dla mieszkańców.

Zachęćmy również kreatywnych mieszkańców, by ciekawe działania związane z ożywieniem Starego Miasta podjąć w ramach budżetu obywatelskiego.

PREZYDENT MIASTA



Łukasz Kulik